1

广东会展组展企业协会
粤组协〔2025〕13 号

广东会展组展企业协会关于对《会议服务接
待规范》团体标准征求意见的通知

各有关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》

（国标委联〔2019〕1 号）、《广东会展组展企业协会团体标

准管理办法》等文件要求，为保证标准的科学性、严谨性和适

用性，现将《会议服务接待规范》团体标准征求意见稿及编制

说明公开征求意见，诚挚邀请各相关单位和个人对标准提出宝

贵的意见和建议。标准征求意见截止时间为 2025 年 4 月 6 日，

逾期未反馈，视为认可征求意见过程。

联系人:黄龙晖 19811949746

电子邮箱:gfoa29@163.com

地 址:广东省广州市海珠区新港东路 1068 号中洲中心南

塔 A 座 2404

附件 1：《会议服务接待规范》团体标准 （征求意见稿）

附件 2：《会议服务接待规范》团体标准编制说明

附件 3：《会议服务接待规范》团体标准征求意见汇总表

广东会展组展企业协会

2025 年 3 月 7 日